
2 

 

 

 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
เรื่อง  การแบ่งส่วนงานภายใน คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (เพ่ิมเติม) 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
---------------------------------------------------------------- 

ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัยได้ออกประกาศ เรื่อง เปลี่ยนแปลงการแบ่ง
ส่วนงานภายใน ของคณะและวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ประกาศเมื่อวันที่ ๑๐ กันยายน  
๒๕๖๘ และเพ่ือให้เป็นไปตามมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เห็นชอบให้จัดตั้งสถานพยาบาล
การแพทย์แผนไทย มีฐานะเทียบเท่างาน สังกัดสำนักงานคณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙ วรรคสาม และมาตรา ๑๗ (๖) แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ในคราวประชุมครั้งที่ ๒๕๘-๑๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ จึงให้เพ่ิมเติมการแบ่งส่วนงาน
ภายใน ของคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ดังนี้ 

๑. สำนักงานคณบดี 
๑.๑ สถานพยาบาลการแพทย์แผนไทย 

ทั้งนี ้ ตั้งแต่วันที่  ๒๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ประกาศ  ณ  วันที่        พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘       

 

 
(ศาสตราจารย์กิตติคุณเปี่ยมศักดิ์ เมนะเศวต) 

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
  

 
 

jutarat
Typewriter
๒๘




